
Příloha č. 1 

Výše vstupného a poskytované slevy 
 

Kapacita sálu Divadla Komedie: 

přízemí: 215 míst + 18 přístavků 

balkon: 69 míst  + 2 místa vozíčkář 

trvale vyblokovaná místa: 4 místa / Magistrát hl. m. Prahy, lékařský dozor/ 

 

MDP a Spolupořadatel se vzájemně dohodli na základní ceně vstupného: 330,- Kč 

 

Seznam slev poskytovaných ze základního vstupného: 

 

Ze základní ceny vstupného jsou poskytovány slevy: 

 50 % pro seniory starší 65 let a držitele průkazů ZTP, ZTP/P, na jednu průkazku lze zakoupit jednu 

vstupenku, resp. druhou vstupenku pro doprovod;  

 50 % pro držitele legitimací ISIC, ITIC, ALIVE (IYTC), na jednu legitimaci lze zakoupit jednu vstupenku; 

 50 % pro děti do 15 let (včetně) na vybraná představení 

 Zaměstnanci a hosté MDP, realizační tým Inscenace (inscenátoři, účinkující umělci atd.) a hosté 

Spolupořadatele mají nárok na 6 reprezentativních vstupenek na každé uvedení Inscenace v Divadle 

Komedie v ceně 100,- Kč. 

 O poskytnutých slevách vedou zaměstnanci obchodního oddělení řádnou evidenci. 

 Vstupenky pro novináře v hodnotě 50,- Kč v počtu max 2 ks na každé představení. 

 

Hromadné objednávky: 

 vstupenka v hodnotě 100,- Kč pro Klub mladého diváka na základě objednávek, doprodej z volné 

kapacity hlediště po písemném (přičemž stačí emailem) odsouhlasení Spolupořadatelem 

 jednotná cena vstupenek 120,- Kč pro žáky základních a středních škol, pro pedagogický doprovod 

vstupenka v hodnotě 1,- Kč, přičemž minimální počet prodaných vstupenek je 80-100 ks. 

 

Čestné vstupenky 
Čestná vstupenka má hodnotu 1 Kč.  

 Čestné vstupenky pro významné osobnosti kulturního a politického života, zástupce médií, významné 

hosty ředitele MDP a Spolupořadatele.  

 Čestné vstupenky jsou čerpány z neobsazených míst v hledišti. Počet čestných vstupenek je omezen 

takto: 

- MDP – 2 ks na každé představení v Divadle Komedie 

- Spolupořadatel – 2 ks na každé představení v Divadle Komedie 

 

Společná ujednání /pro všechny tři varianty/ 

 

 Poplatek za úschovu oděvů, doplňků či zavazadel v prostorách divácké šatny je zahrnutý v ceně 

vstupenky 

 Vedoucí obchodního oddělení MDP může rozhodnout o slevě 10 % – 50 % na vstupenky pro 

Představení s nízkou návštěvností za účelem zvýšení výnosů z prodeje; tuto slevu lze uplatnit při vyhlášení 

speciálních časově omezených obchodních akcí oznámených obchodním oddělením na vybraná 

představení po schválení Spolupořadatelem 

 Všechny výjimky ve slevách, speciální akce apod. budou písemně (přičemž stačí emailem) 

odsouhlaseny Smluvními stranami. 

 Přístavkem na představení se rozumí takové místo v hledišti, které je dodáno mimo běžnou řadu či 

běžná místa v hledišti. Přístavky jsou poskytovány buď zdarma, nebo za jednotnou cenu 100 Kč. Přístavky 

na představení evidují a distribuují podle potřeb MDP a Spolupořadatele inspektor hlediště nebo produkční 

dozor.  


